Zhotovitel je povinen provést veškeré související úkony nezbytné k provedení a 
dokončení díla a zajištění jeho funkčnosti bez ohledu na to, zda jsou popsány v této 
smlouvě. 

II. Cena 

1. Cena za provedení díla („Úprava systému DYMOS, etapa 2“) činí 410.000,- Kč bez 
DPH.  

(slovy: čtyřistadesettisíc korun českých) 

2. Cena za provedení díla bude uhrazena po předání výsledků celého díla podle čl. I odst. 
2. smlouvy na základě předávacího protokolu.  

3. K uvedené ceně bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele